terontpendant cinquante jours

au lieu de leur domicile, pour
deffendre aux plaintes, qui
seront faites contr'eux.

(35) Les grâces, ou les pri-

vilèges accordez aux comtes,

aux barons et aux nobles par
Saint Louis et Philippe le Bel ,

leur sont confirmez.

(36) Le Roy réitère et con-

firme les soldes , les grâces

et les pi'ivileges exprimez cy-
dessus.

(37) LuCS sencschaux et au-
tres officiers royaux, feront

publier ia présente ordonan-
ce à leurs prochaines assises.

(38) Si les sencschaux et au-

tres officiers royaux manquent
à l'observation des présentes

,

ils seront tenus aux dépens ,

dommages et inlerests des par-

ties.
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PniLU'prs Dei grafid Fraucorum I\ev.

Ad populoriim regimen et tulhdam coiislifnli sunt in orbe ler-

rarum ab eo per qiiem regos régnant , regnm et principum po-

tenles, \\\ in virga œquitatis et jnslitias régnent et in pace cnslo-

diant sibi snbditas nationes. Cum itarjne nobis ex parte dilectornni

et fidelium noslroruin comifum , baronnm et alioruni nobilinm

jnslitiam altani , seii nieruni iniperium iiabenlinm, senescallia-

rumïolosœ, BelUcadii , Ncmansi, Carcassonae, Biterris, Pelra-

goricensi.« et Catbnrcensis ac Knthenensis et Bigorre, ressorlo-

rum eanmi, pro se et suis subditis phu'es qiierinioniaî nuper

expositcT fuissent , inter alia ronlinentcs, quod ipsis districta , seu

diininuta fuerant, in guerris nostris Vasconniai anni pra^senlis

stipendia, quœ in guerris Vasconniœ percipere consueverunt prae-

decessorum nostrornin tcmporibus ab aniiquo.

Eapropter notum facimus universis tam prœsentibusquamfu-

turis, quod nos rectum et congruura arbitrantes, quod dicti co-

irjites, barones etnobiles, qui tam consideralionc prœmissoruni,

quam pro honore nostro et pra^decessorum nostrorum, exposue-

runt liberaliter se , suarum personarum pericula, et rerum sti-

pendia non timcntes, regiam debent clementiam (iivorabileni

invenire , non solum in hiis quaB ex justitiœ debito, sed eliam

de gratia requiruntur . Idcirco ad supplicationem corum

statuta, ordinationes, proliibiliones et declarationcs fecimiis,

et eis concessimus infrascriplas irrefragabiliter et in perpc-

luum valituras, quibus supcrnâ clementià, speramus cultuni

justitiœ ,
paeis, et modesliœ, in dietaruiu senescaUiarum parli-

busobscrvari.

In primisordinamus et prs'cipimus, per senescallos rcceplores,

tbesaurarios, seu capilaneos, aut députâtes nostros, et succes-

sorum nostrorum eisdeni supplicantibns, et eorum snccessoribus